UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v truyền thông chính sách, pháp luật

của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3530/BNV-TTTT ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vụ

về truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo (có

gửi văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố tổ chức quán

triệt, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi kênh Zalo Official Account của Bộ Nội vụ

trên nền tảng mạng xã hội Zalo (Zalo OA của Bộ Nội vụ) đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý của cơ quan, đơn vị, địa

phương bằng nhiều hình thức phù hợp, hiệu quả; thực hiện quét mã QRCode

Zalo OA của Bộ Nội vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm (có mã QRCode gửi

kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan, báo chí, thông tấn trên

địa bàn tỉnh đẩy mạnh truyền thông Zalo OA của Bộ Nội vụ.

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương đặt mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội

vụ trên trang thông tin điện tử, bộ phận một cửa của cơ quan, đơn vị (Văn phòng

UBND tỉnh đặt trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh) để cán bộ, công chức, viên

chức, người dân và doanh nghiệp dễ tiếp cận, góp phần triển khai truyền thông

chính sách, pháp luật trên mạng xã hội Zalo OA của Bộ Nội vụ được tốt hơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- VP UBND tỉnh: V1, CB, Th1;

- Lưu: VT, Th2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2024-06-25T15:11:20+0700
	Tống Thanh Hải

		2024-06-25T15:31:36+0700

		2024-06-25T15:31:36+0700

		2024-06-25T15:31:36+0700

		2024-06-25T15:31:36+0700